
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Vista la necessità di prevedere la spesa per il corrente anno relativa alla fornitura di prodotti chimici, 

lampade e materiali di consumo relativi alla manutenzione delle fontane ornamentali cittadine;

Vista a tal proposito la perizia del 23.02.2005, Reg. Int. n. 188/5 in atti, all'uopo predisposta, che 

evidenzia nel dettaglio gli interventi di cui trattasi, per un importo complessivo di Euro 43.431,47 I.V.A. 20% 

inclusa;

Considerata l'urgenza nell'effettuare le forniture previste, visto l'art. 9 comma 1 lettera a), b), c) e comma 

2 del regolamento per le spese in economia approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 30.06.1997 

si propone di affidare i lavori e le forniture previste nella presente perizia, conformemente a quanto previsto nei 

dispositivi legislativi vigenti, a ditte del luogo abituali fornitori dell'Ente per cottimi fiduciari e/o affidamenti 



diretti;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1)- di approvare nel suo ammontare complessivo di Euro 43.431,47 I.V.A. 20% inclusa, la spesa prevista 

per la fornitura di prodotti chimici, lampade e materiali di consumo relativi alla manutenzione delle fontane 

ornamentali cittadine;

2)- di affidare i lavori e le forniture di cui trattasi, così come esposto in premessa, conformemente a 

quanto previsto nei dispositivi legislativi vigenti, a ditte del luogo abituali fornitori dell'Ente per cottimi fiduciari 

e/o affidamenti diretti; 

 

3)- di assumere, quindi l'anzidetta spesa, a carico del Cap. 4325.000 "Manutenzione Patrimonio 

Comunale" del bilancio 2005 - impegno n. 647 ;

4)- di individuare nella persona del geom. Giovanni Ubalducci il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31208/ASD-DEL     Determina D. n. 120 del 28.02.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


